

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

มงานก่อสร้าง : ประเภทงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

งานก่อสร้าง : ซ่อมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร

รบบานเหลาคือ ถึง อ่างเก็บน้ำหนองน้ำเกลี้ยง

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 530 เมตร หนาเฉลี่ย 0.60 เมตร ปริมาณงานดินขุดถมไม่น้อยกว่า 1,590 ลบ.ม พร้อมปรับเกลียดกแต่งผิวเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

วันที่ก่อสร้าง : บ้านเหลาคือ หมู่ที่ 12 ตำบลพาน อำเภอเวียงชัย จังหวัดมหาสารคาม เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดตอ (ปรับเกลี่ยพื้นที่)								ราคานับได้เฉลี่ย
1.1	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม	2,650.00	1.76	4,664.00	1.3642	2.40	6,362.63	ที่อำเภอเมืองลือระ
1.2	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดกลาง)	ตร.ม	-	3.73	-	1.3642	5.09	-	32.44 บาท/ลิตร ขอบูล
1.3	งานวางป่าและชุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม	-	5.62	-	1.3642	7.67	-	ณ.วันที่ 11/9/66 ใช้ใน
2	งานตัด - ขึ้นรูปคันทาง								การคิดค่าเสื่อมราคาเครื่อง
2.1	งานดิน - ขุดตัด	ลบ.ม	1,590.00	32.39	51,500.10	1.3642	44.19	70,256.44	จักรกลและใช้ราคาวัสดุ
2.2	บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	ก่อสร้างจากสำนักงาน
3	งานดินถมคันทาง								พาณิชย์จังหวัดมหาสารคาม
3.1	งานดินถมคันทาง(ขนย้าย)	ลบ.ม	-	83.25	-	1.3642	113.57	-	และจังหวัดบุรีรัมย์ประจำ
3.2	บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	เดือน สิงหาคม 66
4	งานวัสดุคัดเลือกรองพื้นทาง								
4.1	งานวัสดุคัดเลือก (ดินถม) พร้อมปรับเกลียดกแต่งผิวเรียบ	ลบ.ม	-	83.25	-	1.3642	113.57	-	
4.2	บดทับ	ลบ.ม	-	46.84	-	1.3642	63.90	-	
4.3	งานวัสดุคัดเลือก (ดินลูกรัง) พร้อมปรับเกลียดกแต่งผิวเรียบ	ลบ.ม	-	102.14	-	1.3642	139.34	-	
4.4	บดทับ	ลบ.ม	-	56.21	-	1.3642	76.68	-	
4.5	งานวัสดุคัดเลือก (หินคลุก) พร้อมปรับเกลียดกแต่งผิวเรียบ	ลบ.ม	-	568.46	-	1.3642	775.49	-	
	รวมราคาต้นทุน				56,164.10			76,619.07	

ก่อสร้าง : ประเภททางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

การ/งานก่อสร้าง : ขอมแซมถนนดินเพื่อการเกษตร

ทาง : ระบายน้ำจากคอก ถึง อ่างเก็บน้ำหนองน้ำเกลี้ยง

งาน : ขนากว้าง 5.00 เมตร ยาว 530 เมตร หนาเฉลี่ย 0.60 เมตร ปริมาณงานดินขุดถมไม่น้อยกว่า 1,590 ลบ.ม พร้อมปรับเกลียดยกแต่งผิวให้เรียบ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

มก่อสร้าง : บ้านเหลาค้อ หมู่ที่ 12 ตำบลโปพาน อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

เมื่อวันที่ เดือน กันยายน พ.ศ. 2566

บิต	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
บดทับ		ลบ.ม	-	88.88	-	1.3642	121.25	-	
งานรื้อท่อระบายน้ำ คลส.(เดิม)									
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.30 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	32.00	26.11	835.52	1.3642	35.62	1,139.82	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	42.39	-	1.3642	57.83	-	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.60 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	169.44	-	1.3642	231.15	-	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	346.77	-	1.3642	473.06	-	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 1.00 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	636.86	-	1.3642	868.80	-	
งานวางท่อระบายน้ำ คลส.									
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.30 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	516.11	-	1.3642	704.08	-	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.40 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	632.39	-	1.3642	862.71	-	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.60 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	63.00	1,194.44	75,249.72	1.3642	1,629.46	102,655.67	รวมยานว
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 0.80 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	2,267.77	-	1.3642	3,093.69	-	
ท่อระบายน้ำ คลส.ขนาด ๑ 1.00 x 1.00 ม.ชั้น 3		เมตร	-	3,646.86	-	1.3642	4,975.05	-	
รวมราคาต้นทุน					132,249.34			180,414.55	

วาดหรือพื้นที่ทั้งหมด จำนวน 2,650 ตร.ม.เฉลี่ย ตร.ม.ละ 68.08 บาท/ตร.ม.

กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง

คิดเป็นราคากลางทั้งหมด

(หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่ร้อยสิบห้าบาทห้าสิบห้าสตางค์)

ประเภทงานก่อสร้างและสูตรที่ใช้กับสัญญาปรับราคาได้ ใช้สูตร $K 2.1 = 0.30 + 0.10 I/I_0 + 0.40 E/E_0 + 0.20 F/F_0$

(นายสุริยา บุตติชัย) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

() กรรมการ

(นางเทพวรรณ สิงไธสง)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ผู้อำนวยการกองช่าง

เงื่อนไขการใช้ Factor F

เงินลงทุนจ่าย 0 %

เงินประกันผลงาน 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

132,249.34
1.3642
1.2799
180,414.55
180,414.55

() กรรมการ

(น.ส.อัจฉรา ปะทะกะ)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้